
JEGYZŐKÖNYV 

 

amely készült a Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-

testületének az Oktatási, Közművelődési Ifjúsági és Sport Bizottsága 

2017. október 31. napján 11.00 órakor 

a Polgármesteri Hivatal Nagytermében megtartott  

rendes, nyílt üléséről 

 

Az ülésen megjelentek: 

a bizottság képviselő tagjai:          Egresi Antal 

Mizák Zoltán  

Preklerné Marton Ilona     

 

nem képviselő bizottsági tagok:  Magyar Jánosné 

Pálné Hoffmann Krisztina 

 

Távolmaradását előre jelezte:   Mikó Imre 

Balzsay Károly 

 

 

Tanácskozási joggal részt vettek: 

Orbán Gyöngyi    alpolgármester 

dr. Veres Anikó    aljegyző 

Markos Katalin    közoktatási referens 

Szárazné Torkos Mariann   osztályvezető-helyettes 

Haraszti Erika     gazdasági ügyintéző 

Geiger Tamás      Táncsics M. Művelődési Ház 

Kincses Péter     ügyvezető igazgató 

Tüskés Józsefné    képviselő 

 

 

Meghívott 

Sasvári Ilona     Galéria ’13 Soroksár NKft.  

 

 

Az ülést vezette: Egresi Antal a bizottság elnöke. 

 

Utalás a bizottság határozatképességére:  

A Bizottság elnöke megállapította, hogy a Bizottság 5 fővel határozatképes.  

 

Egresi Antal: Köszönti a megjelenteket. Bemutatja dr. Veres Anikó aljegyző asszonyt. 

Tájékoztatja a Bizottság tagjait, hogy Mikó Imre és Balzsay Károly bizottsági tagok jelezték 

távollétüket. Javaslatot tesz a napirendi pontok elfogadására. A meghívóban szereplő napirendi 

pontokhoz képest nem javasol módosítást.  

  

Kérdezi, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban valakinek van-e kérdése. 

 

Egresi Antal: Hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását. 

Napirendi pontok 

1.) Beszámoló a Táncsics Mihály Művelődési Ház 2016. II. félévi és 2017. I. félévi 

működéséről (19.) 

Előterjesztő: Geiger Tamás igazgató 

2.) Javaslat közalkalmazottak jutalmazására (5.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 
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3.) Javaslat a Soroksári Sportcsarnok Nkft. ügyvezető igazgatójának megválasztására és 

Alapító Okiratának módosítására (9.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

4.) Beszámoló az „állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adásáról” szóló szerződés (Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában 

foglaltak 2017. évi teljesüléséről (18.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

5.) Egyebek 

 

Megállapítja, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 96/2017. (X.31.) határozata a 2017. 

október 31-ei ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság a 2017. október 31-ei ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Beszámoló a Táncsics Mihály Művelődési Ház 2016. II. félévi és 2017. I. félévi 

működéséről (19.) 

Előterjesztő: Geiger Tamás igazgató 

2. Javaslat közalkalmazottak jutalmazására (5.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

3. Javaslat a Soroksári Sportcsarnok Nkft. ügyvezető igazgatójának megválasztására és 

Alapító Okiratának módosítására (9.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

4. Beszámoló az „állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adásáról” szóló szerződés (Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában 

foglaltak 2017. évi teljesüléséről (18.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

5. Egyebek 

 

 

1. Napirendi pont 

Beszámoló a Táncsics Mihály Művelődési Ház 2016. II. félévi és 2017. I. félévi 

működéséről (19.) 

Előterjesztő: Geiger Tamás igazgató 

 

Egresi Antal: Kérdezi az Igazgató Úrtól, hogy van-e szóbeli kiegészítése. 

 

Geiger Tamás: Nincs szóbeli kiegészítése.  

 

Magyar Józsefné: Köszönöni a beszámolót. Két dolgot szeretne kiemelni. Az egyik, hogy 

nagyon szimpatikus számára a fiatalos lendület és az ahogy az Igazgató úr a fiatalokkal 

foglalkozik. Konkrétan a Költészet Napjára gondol. A másik, pedig a rugalmasság. Itt 

elsősorban arra gondol, hogy az átalakítás során a Tündérkertet tudják használni a programok 

lebonyolítására.  

 

Egresi Antal: További kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a határozati 

javaslat I. pontjának elfogadását.  

 

Megállapítja, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 97/2017. (X.31.) határozata a Táncsics 

Mihály Művelődési Ház 2016. II. félévi és 2017. I. félévi működéséről készült beszámoló 

elfogadásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a 

Táncsics Mihály Művelődési Ház 2016. II. félévi és 2017. I. félévi működéséről készült 

beszámoló elfogadását.  

 

 

2. Napirendi pont 

Javaslat közalkalmazottak jutalmazására (5.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Kérdezi az előterjesztés készítőit, hogy van-e szóbeli kiegészítésük.  

 

Szárazné Torkos Mariann: Az előterjesztés készítőinek nincs szóbeli kiegészítésük. 

 

Egresi Antal: Javasolja, hogy ebben az évben ezt a jutalmazási keretet emelje meg az 

Önkormányzat, ugyanis a bérek is folyamatosan emelkedtek. Javasolja, hogy a Polgármesteri 

Hivatal vizsgálja meg a képviselő-testületi ülésre, hogy egy 15-20 %-os keretemelés mennyire 

érintené az intézményi költségvetést, mert a jutalmazási keretet az intézmények a 

költségvetésükből gazdálkodják ki. Kéri, hogy a képviselő-testületi ülésre a Hivatal vizsgálja 

meg. Kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a javaslatot.  

 

Megállapítja, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 98/2017. (X.03.) határozata a 

közalkalmazottak jutalmazásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

vizsgálja meg a 2017. november 7-ei képviselő-testületi ülésre, hogy a közalkalmazottak 

jutalmazási keretének 15-20 %-os emelése mennyire érintené az intézmények költségvetését.  

 

 

3. Napirendi pont 

Javaslat a Soroksári Sportcsarnok Nkft. ügyvezető igazgatójának megválasztására és 

Alapító Okiratának módosítására (9.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Kérdezi az előterjesztés készítőjétől, hogy van-e szóbeli kiegészítése.  

 

Kincses Péter: Nincs szóbeli kiegészítése. 

 

Egresi Antal: Kiosztásra került az Ügyvezető Igazgató úr által készített beszámoló, melyben 

jelezte, hogy továbbra is vállalna ezen feladat ellátását.  

 

Mizák Zoltán: Javasolja, hogy a Bizottság ne foglaljon állást.  

 

Egresi Antal: Javasolja, hogy a „Javaslat a Soroksári Sportcsarnok Nkft. ügyvezető 

igazgatójának megválasztására és Alapító Okiratának módosítására” c. napirendi ponttal 
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kapcsolatban a Bizottság ne foglaljon állást. Kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra teszi 

fel a javaslatot.  

 

Megállapítja, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 99/2017. (X.31.) határozata a Soroksári 

Sportcsarnok NKft. ügyvezető igazgatójának megválasztásával és Alapító Okiratának 

módosításával kapcsolatos döntés meghozataláról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a „Javaslat a Soroksári 

Sportcsarnok Nkft. ügyvezető igazgatójának megválasztására és Alapító Okiratának 

módosítására” c. napirendi ponttal kapcsolatban nem foglal állást.  

 

 

4. Napirendi pont 

Beszámoló az „állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adásáról” szóló szerződés (Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában foglaltak 2017. évi 

teljesüléséről (18.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Kérdezi az előterjesztés készítőjétől, hogy van-e szóbeli kiegészítése.  

 

Szárazné Torkos Mariann: Nincs szóbeli kiegészítése. 

 

Egresi Antal: Kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a határozati javaslat I. és 

II. pontjainak elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 100/2017. (X.31.) határozata az „állami 

vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról” szóló 

szerződés (Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában foglaltak 2017. évi teljesüléséről 

szóló beszámoló elfogadásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy  

I. a Budapest, XXIII. kerület Szitás u. 105. sz. alatti ingatlanra vonatkozó, az „állami 

vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról” szóló szerződés 

(Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában foglaltak 2017. évi teljesüléséről szóló 

beszámolót fogadja el, melynek keretében nyilatkozzon arról, hogy az ingatlant az ingyenes 

tulajdonba adási célnak megfelelően működtette és működteti 2017. évben is.  

II. kérje fel a polgármestert, hogy gondoskodjon a beszámoló és a határozat megküldéséről a 

Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére. 
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5. Napirendi pont 

Egyebek 

 

Egresi Antal: Kérdés és hozzászólás hiányában ezt a napirendi pontot lezárja. Az ülést 11.22 

órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

A jegyzőkönyvet elolvasás után jóváhagyólag aláírom: 

 

   

 

 

 Egresi Antal                                   Mizák Zoltán 

       elnök                                  bizottsági tag 

 

 A jegyzőkönyvet készítette:     

 

 

 

      Scherer Kinga 

                                                   jegyzőkönyvvezető 

 

 

 


